

## 新旧対照表

### ■ 事業説明資料

| ページ<br>番号 | 修正<br>内容                   | 新   | 旧   |
|-----------|----------------------------|---|---|
| p. 7      | 用語<br>統一                   | (カ) 管理運営  | (カ) 運営保守管理  |
| p. 11     | プロ<br>ット<br>修正<br>及び<br>追加 | <p>● 本市が保有する既存案内サイン</p>   | <p>● 本市が保有する既存案内サイン</p>   |
| p. 12     | プロ<br>ット<br>追加             | <p>● 本市が保有する既存案内サイン<br/>● 誘導サイン付案内サイン<br/>● 音声・船知案内サイン<br/>● 誘導サイン付音声・船知案内サイン<br/>● 大型案内サイン<br/>● 音声・船知付大型案内サイン</p> | <p>● 本市が保有する既存案内サイン<br/>● 誘導サイン付案内サイン<br/>● 音声・船知案内サイン<br/>● 誘導サイン付音声・船知案内サイン<br/>● 大型案内サイン<br/>● 音声・船知付大型案内サイン</p> |

■ 提案書作成要領

| ページ<br>番号 | 修正<br>内容 | 新  | 旧 |
|-----------|----------|--|---|
| p. 5      | 項目<br>追加 | (カ) 管理運営<br>管理運営について、その方法や頻度等の計画的な考え方を<br>お示しください。 |   |